OPZIONI DI VISUALIZZAZIONE REVERSIBILIRIVESTIMENTO ANTIRIFLESSO ASSEMBLAGGIO FINALE IN GERMANIA
A
SS
EM
BLED IN GERM
AN
Y • • A
SSEM

riattacco ripetuti o il nastro adesivo per un
look più raffinato
•	 Il rivestimento antiriflesso riduce il
riverbero di fonti luminose esterne per una
migliore nitidezza
•	 Il lato opaco garantisce una visione più
chiara senza riflessi o impronte digitali,
mentre il lato lucido migliora la visibilità,
per un display più nitido
•	 Valutazione durezza 2H antigraffio
•	 Assemblaggio finale in Germania
TROVA IL FILTRO PRIVACY PIÙ ADATTO ALLE TUE ESIGENZE: www.kensington.com/trovaituoiaccessori�
FILTRI DA SCHERMO PER LA PRIVACY EQ
Cod. articolo Compatibilità Larghezza (mm) Altezza (mm) Dimensione Diagonale Rapporto d'aspetto Codice a barre unità (EAN)
PER LAPTOP
EQ133A169E Laptop da 13,3" 16:9 294 166 13,3" 16:9 4049793088907
EQ133A1610E Laptop da 13,3" 16:10 287 179 13,3" 16:10 4049793088884
EQ140A169E Laptop da 14" 16:9 310 175 14" 16:9 4049793088945
EQ140A1610E Laptop da 14" 16:10 302 189 14" 16:10 4049793088921
EQ156A169E Laptop da 15,6" 16:9 345 194 15,6" 16:9 4049793089003
EQ156A1610E Laptop da 15,6" 16:10 336 210 15,6" 16:10 4049793088983
EQ160A1610E Laptop da 16" 16:10 345 216 16" 16:10 4049793089027
Cod. articolo Compatibilità Larghezza (mm) Altezza (mm) Dimensione Diagonale Rapporto d'aspetto Codice a barre unità (EAN)
PER MONITOR
EQ215A169E Monitor da 21.5" 16:9 477 268 21,5" 16:9 4049793089225
EQ220A1610E Monitor da 22" 16:10 474 297 22" 16:10 4049793089249
EQ230A169E Monitor da 23" 16:9 510 287 23" 16:9 4049793089287
EQ238A169E Monitor da 23.8" 16:9 527 296 23,8" 16:9 4049793089324
EQ240A169E Monitor da 24" 16:9 532 299 24" 16:9 4049793089362
EQ240A1610E Monitor da 24" 16:10 519 325 24" 16:10 4049793089348
EQ270A169E Monitor da 27" 16:9 598 336 27" 16:9 4049793089447
EQ340A219E Monitor da 34" 21:9 797 335 34" 21:9 4049793089546
TROVA IL FILTRO PRIVACY PIÙ ADATTO ALLE TUE ESIGENZE: www.kensington.com/trovaituoiaccessori�
Trova i tuoi accessori
Trova il prodotto perfetto per il tuo dispositivo